イオンモール沖縄ライカム パーク・アンド・ライド実証実験

《駐車場利用規約》

本文は、イオンモール沖縄ライカムパーク・アンド・ライド(以降 P&R という)の駐車場利用に関する利用上の注意を記載したものです。利用者は、本文の内容をよくご確認の上、お申込みください。

1. ご利用条件

- (1) 現在、那覇市等へマイカーで通勤(通学)している方。
- (2) 「駐車場利用約款」の内容に同意して頂ける方。
- (3) 実施主体(沖縄県企画部交通政策課)が実施するアンケート調査にご協力頂ける方

2. 実施期間及びご利用時間

- (1) 実施期間:平成31年1月7日(月)~平成31年3月29日(金)(土日祝除く)
- (2) P&R 駐車場の利用時間は、平日午前6時00分から午前24時00分までとします。
- (3) 時間外の駐車、入庫及び出庫はできません。
- (4) 諸事情により利用時間を変更する場合があります。

3. ご利用場所

- (1) <u>P&R 駐車場をご利用の際は、『許可証』の裏面に記載されている駐車エリアに駐車してください。なお、大型バス専用エリアは駐車禁止とします。</u>
- (2) 諸事情により利用場所を変更する場合があります。

4. ご利用申し込み

- (1) P&R ご利用には、ご本人さまの『駐車場利用申込書提出』『交通 IC カードの提示』『運転免許証の提示』、『イオン商品券の購入もしくは WAON(電子マネー)チャージが確認出来るレシート等の提示』『許可証の受け取り』が必要となります。
- (2) ご利用者は、駐車場申込書に必要事項をご記入の上、実証実験受託者である株式会社 中央建設コンサルタントへご提出(FAX またはメール等)ください。

5. ご利用の更新

- (1) P&R ご利用の更新には、『イオン商品券の購入もしくは WAON (電子マネー) チャージが確認出来るレシート等の提示』『許可証の受け取り』が必要です。
- (2) 更新手続きは、1ヶ月及び複数月毎で行うことができます。

- (3) 更新手続きは、更新月の5日までに実証実験受託者である株式会社中央建設コンサルタントへご連絡ください。(更新の際は、『許可証』をご持参ください)
- (4) 更新月5日までに更新手続きを完了されない場合は、一度、登録を解除します。

6. 商品券の購入

- (1) P&R 駐車場を利用する条件として、イオン商品券の購入もしくは WAON (電子マネー) チャージが必要です。 更新月 5 日までに 5,000 円/月の『イオン商品券の購入もしくは WAON (電子マネー) チャージ』をして契約更新を行ってください。 なお、 月途中からの申込につきましても、その月 1 月分の購入が必要です。(日割りは致しません)
- (2) <u>イオン商品券の購入または、WAON チャージは、イオンモール沖縄ライカムの店内で</u> 行ってください。
- (3) 複数月まとめてのご購入も可能です。

7. 許可証

- (1) 『駐車場利用申込書提出』『イオン商品券の購入もしくは WAON (電子マネー) チャージ』が確認されましたら『許可証』を発行いたします。
- (2) 利用日には、必ず車内(ダッシュボードの上)に許可証を掲示してください。
- (3) 『許可証』には更新時に有効期限を記載いたします。有効期限が切れている許可証は無効となり、駐車場利用申込書に記載の電話番号へご連絡させていただくことがあります。
- (4) 『許可証』の不正使用が見受けられた場合は、駐車場のご利用を停止いたします。この場合、イオン商品券・WAONの払い戻しは致しかねます。
- (5) 『許可証』の再発行は原則としていたしませんので、大切に保管、管理してください。

8. ご利用者の範囲

- (1) 申込書に記載された車両のみご利用となります。
- (2) 自動車の買い替え等により車両が変更となった場合は、車両の変更手続きを実証実験 受託者である株式会社中央建設コンサルタントへご連絡ください。
- (3) <u>イオンモール沖縄ライカムに勤務する従業員はご利用できません。</u>なお、ご利用中に イオンモール沖縄ライカムへの勤務が確認された場合は、登録を解除いたします。そ の際は、イオン商品券・WAON の払い戻しはいたしかねます。

9. 車庫証明について

(1) 本 P&R 駐車場では、車庫証明の発行は一切いたしません。

10. ご利用内容の変更

(1) 本 P&R 駐車場が、天災地変、その他予測外の管理できない事由が生じた場合には、利 用料金、サービス内容、その他本 P&R 駐車場の契約内容を変更することがあります。

11. 解約・払い戻し

- (1) <u>ご利用者がやむを得ない理由により、本 P&R 駐車場を利用できなくなる場合には、1</u> <u>週間前までに、実証実験受託者である株式会社中央建設コンサルタントへご連絡ください。</u>
- (2) 解約時には『許可証』をご返却ください。
- (3) イオン商品券・WAON の払い戻しはできませんのでご了承ください。

12. 個人情報の取り扱いについて

(1) 『駐車場利用申込書』に記載いただいた個人情報は、イオンモール沖縄ライカムのP&R の管理にのみ使用し、他の目的には一切使用いたしません。また、電話番号・メール アドレスは、ご利用更新時の確認に使用いたします。

13. ご利用者の責任

(1) 駐車場内において発生した事故・破損・紛失・盗難等につきましては、いかなる理由 におきましてもイオンモール沖縄ライカム、実証実験実施主体及び実証実験受託業者 は一切の責任を負いません。なお、事故・破損・紛失・盗難等の被害に遭われた場合 は、ご利用者より直接地元警察へと連絡いただき、被害届の提出をお願いいたします。

【実施主体】

沖縄県企画部 交通政策課 TEL: 098-866-2045 (陸上交通班)

【実証実験受託業者】

株式会社 中央建設コンサルタント

TEL: 098-877-4390 Mail: pandr@cyuo.co. jp